
ROZKŁAD JAZDY LINII AUTOBUSOWEJ: 

Lp. Przystanek komunikacyjny / oznaczenie kursu S Dmz S Dmz

1 Kłobuck, Zamkowa (przy skrzyżowaniu z ul. Orzeszkowej 13:35 15:25

2 Kłobuck, Rynek im. Jana Pawła II 13:37 15:27

3 Hutka ul. Główna (WTZ) 13:52 15:42

4 Hutka ul. Główna (WTZ) 13:55 15:55

5 Hutka ul. Główna / Górna 13:56 15:56

6 Truskolasy ul. Dębiczna 13:58 15:58

7 Truskolasy, Rynek przedszkole 14:00 16:00

8 Truskolasy ul. Kopernika 14:01 16:01

9 Zamłynie skrzyżowanie 14:03 16:03

10 Brzezinki 14:05 16:05

11 Kuleje Szkolna 14:07 16:07

12 Kuleje ul. Kolejowa PKP 14:09 16:09

13 Nowiny I ul. Długa 14:11 16:11

14 Nowiny I ul. Długa - OSP 14:12 16:12

15 Nowiny Skrzyżowanie 14:14 16:14

16 Bór Zapilski I 14:15 16:15

17 Bór Zapilski 14:16 16:16

18 Czarna Wieś Skrzyżowanie 14:18 16:18

19 Węglowice skrzyż. z ul. Kościelną 14:19 16:19

20 Węglowice Szkoła 14:20 16:20

21 Czarna Wieś Skrzyżowanie 14:21 16:21

22 Czarna Wieś skrzyżowanie ul. Słoneczna / Młyńska 14:22 16:22

23 Bieżeń, Wręczycka 14:24 16:24

24 Borowe - skrzyżowanie ul. Długiej / Nowej 14:25 16:25

25 Borowe - skrzyżowanie ul. Długiej / Nowy Kąt 14:26 16:26

26 Długi Kąt III 14:28 16:28

27 Długi Kąt II 14:29 16:29

28 Długi Kąt I 14:30 16:30

29 Wręczyca Wielka, skrzyżowanie Sienkieiwcza / Podgaj 14:33 16:33

30 Wręczyca Wielka ul. Sienkiewicza UG 14:34 16:34

31 Wręczyca Wielka ul. 3 Maja centrum 14:36 16:36

L
IN

IA
 n

r 
1

54
KOMUNIKACJA 

GMINNA

KŁOBUCK - HUTKA - KULEJE - WRĘCZYCA WIELKA

KOMUNIKACJA KOMERCYJNA 

ORGANIZATOR KOMUNIKACJI


